

Reparatia interioara a edificiului
Inspectoratului de Politie
Nisporeni

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6-1-1
Retele exterioare de alimentare cu apa si canalizare (REAC)

Valoarea de deviz 87 156 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasamente				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	40,000	22,664 22,664	906,552 906,552
2	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	6,000	14,100 6,002	84,600 36,010
3	TrI1AA02F 2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t	16,000	20,985 20,985	335,760 335,760
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	16,000	23,320 0,000	373,120 0,000
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,260	882,308 0,000	229,400 0,000
6	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	5,000	86,458 86,458	432,291 432,291
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	50,000	23,320 0,000	1 166,000 0,000
8	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Разработка c	100 m3	0,150	881,833 0,000	132,275 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		погрузкой недостающего грунта)				
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Завоз недостающего грунта)	t	24,000	23,320 0,000	559,680 0,000
10	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Работы по выгрузке недостающего грунта)	100 m3	0,150	91,007 15,107	13,651 2,266
11	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	16,500	199,847 25,602	3 297,468 422,428
12	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	19,500	13,011 13,011	253,709 253,709
13	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,195	681,887 370,195	132,968 72,188
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	0,400	6 914,557 207,332	2 765,823 82,933
15	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	40,000	131,104 2,099	5 244,156 83,940
		Total Lucrari de terasamente Inklusiv salariu				15 927,453 2 628,077
		2. Conducte si accesorii				
16	AcE51D	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 150 mm (Врезка в существующую сеть)	piesa	3,000	463,160 206,073	1 389,479 618,218

1	2	3	4	5	6	7
17	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 200-250 mm (Труба Д250 сталь футляр)	m	17,400	785,018 64,214	13 659,308 1 117,325
18	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 200-250 mm (Труба Д250 сталь футляр)	m	23,700	785,014 64,214	18 604,831 1 521,874
19	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC SN4 d160 mm	m	41,000	117,588 15,529	4 821,102 636,685
20	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC SN4 d110 mm	m	14,000	68,071 15,529	952,998 217,405
		Total Conducte si accesorii Inclusiv salariu				39 427,718 4 111,507
		3. Camine				
21	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	1,100	1 468,418 582,125	1 615,260 640,337
22	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: Placi prefabricate pt. camine КИД-10 (0,18 m3)	buc	2,000	355,000 0,000	710,000 0,000
23	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: Inel prefabricat pt. camine КИ-10-6 (0,16 m3)	buc	1,000	310,000 0,000	310,000 0,000
24	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: Inel prefabricat pt. camine КИ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,000	400,000 0,000	400,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
25	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: Placi prefabricate pt. camine KLIPI1-10-1(0,10 m3)	buc	2,000	290,000 0,000	580,000 0,000
26	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: Inel prefabricat pt. camine KLI-7-3 (0,05 m3)	buc	2,000	255,000 0,000	510,000 0,000
27	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: Inel de reazem KLIQO-1(0,02 m3)	buc	2,000	75,000 0,000	150,000 0,000
28	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: Capacul cu rama din fonta tip L	buc	2,000	1 050,000 0,000	2 100,000 0,000
		Total Camine Inclusiv salariu				6 375,260 640,337

		Total	lei	61 727
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 660
		Transportarea materialelor	5,00 %	2 515
		Cheltuieli de regie	7,00 %	4 613
		Beneficiu de deviz	3,00 %	2 115
		TVA	20,00 %	14 526
		Total deviz: Inclusiv salariu		87 156 7 379

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia interioara a edificiului

Inspectoratului de Politie

Nisporeni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6-1-1

Rețele exterioare de alimentare cu apa si canalizare (REAC)

Valoarea de deviz 87 156 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-1-1:				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,000	41,97	83,940
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	102,104	41,97	4 285,305
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	47,719	41,97	2 002,766
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,116	41,97	466,539
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,834	41,97	118,943
6.	9312040019600	Sapator	h-om	10,065	41,97	422,428
		Total manopera				7 379

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	3,760	1 350,00	5 076,000
2.	11202062010361	Savura	m3	0,400	240,00	96,000
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	0,400	285,00	114,000
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	7,560	285,00	2 154,600
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,001	285,00	0,285
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	0,600	285,00	171,000
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,120	210,00	25,200
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	17,089	170,00	2 905,130
9.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,144	75,00	10,800
10.	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	6,411	5,00	32,055
11.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-lld	kg	27,783	11,00	305,613
12.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	138,918	8,50	1 180,803
13.	2320322600374	Citom	kg	2,565	20,00	51,300
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	21,670	8,00	173,360
15.	2411115904520	Acetilena	m3	0,276	150,00	41,400
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	61,254	20,00	1 225,080
17.	252121670000019	Teava din PVC SN4 d160 mm	m	43,911	89,00	3 908,079
18.	252121670000020	Teava din PVC SN4 d110 mm	m	14,994	47,00	704,718
19.	252121670100016	Teava din otel d150mm	m	1,240	253,67	314,551
20.	2521216701000f	Teava din otel (Труба Д250 сталь футляр)	m	43,171	589,77	25 460,960
21.	252490671000019	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii) d160mm	buc	7,151	38,50	275,313
22.	252490671000020	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii) d110mm	buc	2,442	12,50	30,525
23.	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,886	1,20	1,063
24.	2661126433091127	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	2,000	75,00	150,000
25.	2661126433091326	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0,05 m3)	buc	2,000	255,00	510,000
26.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18	buc	2,000	355,00	710,000

	22	m3)				
27.	2661126433101123	Inel prefabricat pt. camine KII-10-6 (0,16 m3)	buc	1,000	310,00	310,000
28.	2661126433101124	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,000	400,00	400,000
29.	2661126433101425	Placi prefabricate pt. camine KIIPI1-10-1(0,10 m3)	buc	2,000	290,00	580,000
30.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,454	980,00	444,920
31.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,085	850,00	72,250
32.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,440	13,19	5,804
33.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	1,673	40,00	66,920
34.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxi 5 x 450 mm	kg	17,525	38,36	672,259
35.	287527420000128	Capacul cu rama din fonta tip L	buc	2,000	1 050,00	2 100,000
36.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,200	24,00	28,800
		Total materiale de construcții				50 307

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudură	h-ut	9,030	35,00	316,050
2.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,160	215,00	34,400
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,212	50,00	10,600
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,212	45,00	9,540
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	1,084	40,00	43,360
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,448	35,00	15,680
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,212	156,00	33,072
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,955	185,00	361,675
9.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,083	25,00	2,075
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,103	185,00	19,055
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,060	185,00	11,100
12.	2952270003306	Electropompa de apă 4-6 kw	h-ut	0,178	25,00	4,450
13.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,026	30,00	60,780
14.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,042	25,00	1,050
15.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,083	190,00	15,770
16.	3110500003004	Convertizor de sudură de 14 kw	h-ut	6,165	35,00	215,775
17.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,764	200,00	752,800
18.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	9,540	220,00	2 098,800
19.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,166	215,00	35,690
		Total utilaje de construcții				4 041

Total	lei	61 727
Asigurarea socială și medicală	22,50 %	1 660
Transportarea materialelor	5,00 %	2 515
Cheltuieli de regie	7,00 %	4 613
Beneficiu de deviz	3,00 %	2 115
TVA	20,00 %	14 526

Total deviz:

87 156

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia interioara a edificiului
Inspectoratului de Politie Nisporeni**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasamente				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			22,664 22,664
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	41,97	22,664
2	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			14,100 6,002
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	41,97	6,002
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	215,00	5,124
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	25,00	0,346
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	190,00	2,628
3	TrI1AA02F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t			20,985 20,985
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	41,97	20,985
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			23,320 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	220,00	23,320
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			882,308 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	185,00	882,308
6	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			86,458 86,458
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	41,97	86,458
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			23,320 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	220,00	23,320
8	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Разработка с погрузкой недостающего грунта)	100 m3			881,833 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	185,00	881,833
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Завоз недостающего грунта)	t			23,320 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	220,00	23,320
10	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Работы по выгрузке недостающего грунта)	100 m3			91,007 15,107
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	41,97	15,107
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	285,00	1,900
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	185,00	74,000

1	2	3	4	5	6	7
11	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			199,847 25,602
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	41,97	25,602
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	170,00	174,245
12	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			13,011 13,011
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	41,97	13,011
13	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			681,887 370,195
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	41,97	370,195
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	30,00	311,692
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 914,557 207,332
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	41,97	207,332
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	285,00	5 386,500
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	285,00	427,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	285,00	285,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	240,00	240,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	24,00	72,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	215,00	9,137
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	185,00	47,637
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	35,00	39,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	40,00	108,400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	215,00	89,225
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	25,00	2,625
15	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			131,104 2,099
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	41,97	2,099
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 350,00	126,900
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	210,00	0,630
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	13,19	0,145
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	45,00	0,238
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	50,00	0,265
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	156,00	0,827
		2. Conducte si accesorii				
16	AcE51D	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 150 mm (Врезка в существующую сеть)	piesa			463,160 206,073
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,7300	41,97	114,578
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,1800	41,97	91,495
	252121670100016	Teava din otel d150mm	m	0,4000	253,67	104,850
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5100	8,00	4,213
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0890	150,00	13,800
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3180	20,00	6,567
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,5400	40,00	22,307
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	3,0100	35,00	105,350
17	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 200-250 mm (Труба Д250 сталь футляр)	m			785,018 64,214
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,5300	41,97	64,214
	2521216701000f	Teava din otel (Труба Д250 сталь футляр)	m	1,0100	589,77	619,496
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4700	8,00	3,910
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,4100	20,00	29,328
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,4100	38,36	16,356
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	3,2500	8,50	28,730

1	2	3	4	5	6	7
	2320322600374	Citom	kg	0,0600	20,00	1,248
	2112307324986	Hirtie, sulfite tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,1500	5,00	0,780
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,6500	11,00	7,436
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,1500	35,00	5,250
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0410	200,00	8,195
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0030	25,00	0,075
18	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 200-250 mm (Труба Д250 сталь футляр)	m			785,014 64,214
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,5300	41,97	64,214
	2521216701000f	Teava din otel (Труба Д250 сталь футляр)	m	1,0100	589,77	619,482
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,4700	8,00	3,911
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,4100	20,00	29,328
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,4100	38,36	16,357
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	3,2500	8,50	28,730
	2320322600374	Citom	kg	0,0600	20,00	1,248
	2112307324986	Hirtie, sulfite tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,1500	5,00	0,780
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,6500	11,00	7,436
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,1500	35,00	5,250
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0410	200,00	8,203
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0030	25,00	0,075
19	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC SN4 d160 mm	m			117,588 15,529
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	41,97	15,529
	252121670000019	Teava din PVC SN4 d160 mm	m	1,0500	89,00	95,319
	252490671000019	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii) d160mm	buc	0,1710	38,50	6,715
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	25,00	0,025
20	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC SN4 d110 mm	m			68,071 15,529
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	41,97	15,529
	252121670000020	Teava din PVC SN4 d110 mm	m	1,0500	47,00	50,337
	252490671000020	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii) d110mm	buc	0,1710	12,50	2,180
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	25,00	0,025
		3. Camine				
21	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 468,418 582,125
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	41,97	407,529
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	41,97	174,595
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	980,00	404,473
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	75,00	9,818
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	850,00	65,682
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	170,00	27,355
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,20	0,966
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	200,00	378,000
22	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc			355,000 0,000
	266112643310102 2	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	355,00	355,000
23	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: Inel prefabricat pt. camine KИ-10-6 (0,16 m3)	buc			310,000 0,000
	266112643310112 3	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-6 (0,16 m3)	buc	1,0000	310,00	310,000
24	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 (0,24 m3)	buc			400,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	266112643310112 4	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	400,00	400,000
25	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: Placi prefabricate pt. camine KIIPI1-10-1(0,10 m3)	buc			290,000 0,000
	266112643310142 5	Placi prefabricate pt. camine KIIPI1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	290,00	290,000
26	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc			255,000 0,000
	266112643309132 6	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	255,00	255,000
27	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: Inel de reazem KIIQO-1(0,02 m3)	buc			75,000 0,000
	266112643309112 7	Inel de reazem KIIQO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	75,00	75,000
28	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: Capacul cu rama din fonta tip L	buc			1 050,000 0,000
	287527420000128	Capacul cu rama din fonta tip L	buc	1,0000	1 050,00	1 050,000

APROBAT:

Intocmit
SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.